CSM_G2R-_-S_DS_J_3_1
1www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
ミニパワーリレー プラグイン端子タイプ
G2R-□-S
LR
形式基準
形G2R□-□□□□-□□□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
形式構成
注1. 規格認定品については、UL/CSA、VDE認定品を標準としております。また、CEマーキング有りとなっております。
注2. 対応ソケットの形式は、2ページの「●接続ソケット」をご参照ください。
①リレーの機能
無表示：標準リレー
②接点極数
1：1極
2：2極
③接点構成
無表示：c接点
④接点接触機構
無表示：シングル接点
⑤保護構造
無表示：閉鎖形
⑥端子形状
S：プラグイン端子
⑦形状・取りつけ構造・特殊機能
無表示：標準リレー
N ：動作表示灯内蔵形（ACコイル：赤色、DCコイル：緑色）
D ：ダイオード内蔵形
ND ：動作表示灯ダイオード内蔵形
⑧ラッチングレバー
無表示：標準リレー
I ：ラッチングレバー付き
分類 項目　 動作表示灯なし 動作表示灯あり ラッチングレバー付き
基準形
1極　 形G2R-1-S 形G2R-1-SN 形G2R-1-SNI（S）
2　極 形G2R-2-S 形G2R-2-SN 形G2R-2-SNI（S）
コイルサージ吸収用
ダイオード内蔵形
1極 形G2R-1-SD 形G2R-1-SND 形G2R-1-SNDI（S）
2　極 形G2R-2-SD 形G2R-2-SND 形G2R-2-SNDI（S）
プリント基板端子形、タブ端子形の形G2Rについては、「電子・機構部品  総合カタログ（カタログ番号：SAOO-213）」をご参照ください。
形G2Rリレーに回路チェック用の
ラッチングレバー付きをシリーズ追加
•カドミフリー、鉛フリーを実現。
• 1極10A、2極5Aの汎用パワーリレー。
•コイル－接点間耐電圧5,000V、耐サージ電圧10,000Vの安全設計。
• AC/DCコイルテープの色を変えることにより
AC/DC仕様の識別性を向上。
•回路チェックに便利なラッチングレバー付き形G2R(S)を追加。
G2R-□-S
当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 2
種類／標準価格
●プラグイン端子形 （コイル定格電圧欄中、 の電圧仕様は標準在庫機種です。 その他の電圧仕様の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
●接続ソケット （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
詳細については、 「共用ソケット/DINレール関連商品」をご覧ください。 下記形式をご注文の際は、 最小発注単位でご注文ください。
●オプション（取りつけ用部品） （◎印の機種は標準在庫機種です。）
極数 1極 2極
分類 コイル定格仕様 形式 標準価格（￥） コイル定格仕様 形式 標準価格（￥）
l基準形
AC12、24、100/(110)V
形G2R-1-S
550　 AC12、24、100/(110)V
形G2R-2-S
605
AC200/(220)V 660　 AC200/(220)V 720
DC5、6、12、24、48V 405　 DC5、6、12、24、48V 455
DC100V 515　 DC100V 570
動作表示灯内蔵
AC12、24、100/(110)V
形G2R-1-SN
690　 AC12、24、100/(110)V
形G2R-2-SN
740
AC200/(220)V 800 AC200/(220)V 860
DC5、6、12、24、48V 550　 DC5、6、12、24、48V 605
DC100V 660　 DC100V 720
ダイオード内蔵
DC5、6、12、24、48V